
 

 

UCHWAŁA NR LIX/542/23 

RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU 

z dnia 18 maja 2023 r. 

w sprawie zniesienia statusu pomnika przyrody 

Na podstawie art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2022 r., poz. 916 

z późn. zm.), Rada Miejska w Czaplinku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się status pomnika przyrody bluszczu pospolitego - forma kwitnąca (Hedera helix) 1 szt. 

o obwodzie: 16 cm, rosnącego na nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 174/1, obręb 

ewidencyjny Piaseczno. Nadleśnictwo Czaplinek, Leśnictwo Piaseczno, oddział 174c. Bluszcz uznano za 

pomnik przyrody na podstawie rozporządzenia Nr 12/95 Wojewody Koszalińskiego z dnia 28 grudnia 1995 r. 

(Dz. Urz. Woj. Koszalińskiego Nr 2 z dnia 12 stycznia 1996 r., poz. 7, załącznik nr 1, orzeczenie nr 48). 

2. Zniesienie statusu pomnika przyrody następuje z uwagi na zły stan zdrowotny drzewa z gatunku świerk 

pospolity, który porasta bluszcz pospolity - froma kwitnąca (Hedera helix). Drzewo posadowione jest przy 

drodze powiatowej i stanowi zagrożenie bezpieczeństwa powszechnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka. 

§ 3. Uchwała chodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

Michał Olejniczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 29 maja 2023 r.

Poz. 3098


		2023-05-29T12:48:16+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




